
Ledarsamling 08:15
Domarsamling 09:05
Defilering 09:35
Pool slut 11:40

Tumbling Trampett Bord Frist
Strängnäs GF Trupp 14 08:30 08:50 08:55 09:05
Huddinge GF TTY Lila 08:35 08:55 09:00 09:10
Södertälje GSF Turkos Lag 1 08:40 09:00 09:05 09:15
Sofia GF Minior 7 08:45 09:05 09:10 08:35
Bålsta GK Trupp Turkos 08:50 09:10 09:15 09:00
Waxholms GF MTBLÅ 08:55 08:30 08:35 08:45
Strängnäs GF Trupp 13/11 Lag 1 09:00 08:35 08:40 08:50
Nacka GF FT13 Violett 09:05 08:40 08:45 08:55
Vendelsö GF FT4 09:10 08:45 08:50 08:30
Strängnäs GF Trupp 2014 08:40
Huddinge GF TTY Lila Grupp 2 09:25
Södertälje GSF Turkos Lag A 09:20

Start Förening Lag Gren
1 Södertälje GSF Turkos Lag A Fristående
2 Strängnäs GF Trupp 14 Tumbling 
3 Huddinge GF TTY Lila Trampett
4 Södertälje GSF Turkos Lag 1 Fristående
5 Sofia GF Minior 7 Tumbling 
6 Bålsta GK Trupp Turkos Trampett
7 Waxholms GF MTBLÅ Fristående
8 Strängnäs GF Trupp 13/11 Lag 1 Tumbling 
9 Nacka GF FT13 Violett Trampett

10 Vendelsö GF FT4 Fristående
11 Huddinge GF TTY Lila Tumbling 
12 Södertälje GSF Turkos Lag 1 Trampett
13 Strängnäs GF Trupp 14 Fristående
14 Waxholms GF MTBLÅ Tumbling 
15 Bålsta GK Trupp Turkos Fristående
16 Strängnäs GF Trupp 13/11 Lag 1 Trampett
17 Nacka GF FT13 Violett Fristående
18 Vendelsö GF FT4 Tumbling 
19 Sofia GF Minior 7 Fristående
20 Strängnäs GF Trupp 14 Trampett
21 Huddinge GF TTY Lila Fristående
22 Södertälje GSF Turkos Lag 1 Tumbling 
23 Sofia GF Minior 7 Trampett
24 Huddinge GF TTY Lila Grupp 2 Fristående
25 Bålsta GK Trupp Turkos Tumbling 
26 Waxholms GF MTBLÅ Trampett
27 Strängnäs GF Trupp 13/11 Lag 1 Fristående
28 Nacka GF FT13 Violett Tumbling 
29 Vendelsö GF FT4 Trampett
30 Strängnäs GF Trupp 2014 Fristående

Slut

TIDSSCHEMA SJUAN POOL 1 LÖRDAG 27 April 

FÖRTRÄNINGSTID

HÅLLTIDER

Förening Lag

Huddinge GF önskar er en 
härlig gympahelg!



Ledarsamling 11:35
Domarsamling 12:20
Defilering 12:50
Pool slut 14:55

Tumbling Bord Fria Hopp Frist
Strängnäs GF Strängnäs GF flickor 12 11:55 12:15 12:20 12:30
Södertälje GSF FUT vit 12:00 12:20 12:25 12:35
Huddinge GF TTY Orange 2 12:05 12:25 12:30 11:55
GF Örebro Trupp Blå 4 lag 2 12:10 12:30 12:35
Strängnäs GF Trupp 13/11 Lag 2 12:15 12:35 12:40 12:00
SOL GF Ungdom/Junior Gul 12:20 12:40 12:30 12:05
Salemgymnasterna Trupp Rosa 12:25 11:55 12:00 12:10
Sofia GF Ungdom 6 12:30 12:00 12:05 12:15
GF Örebro Trupp Blå 4 lag 1 12:35 12:05 12:10
Huddinge GF TTY Orange 1 12:40 12:10 12:15
Sofia GF Ungdom 6 Lag 2 12:20
Södertälje GSF FUT blå 12:40

Start Förening Lag Gren
31 Strängnäs GF Strängnäs GF flickor 12 Fristående
32 Södertälje GSF FUT vit Tumbling 
33 Huddinge GF TTY Orange 2 Trampett
34 Sofia GF Ungdom 6 Lag 2 Fristående
35 GF Örebro Trupp Blå 4 lag 1 Tumbling 
36 SOL GF Ungdom/Junior Gul Trampett
37 Salemgymnasterna Trupp Rosa Fristående
38 Sofia GF Ungdom 6 Tumbling 
39 Strängnäs GF Trupp 13/11 Lag 2 Trampett
40 Södertälje GSF FUT blå Fristående
41 GF Örebro Trupp Blå 4 lag 2 Tumbling 
42 Huddinge GF TTY Orange 1 Trampett
43 Södertälje GSF FUT vit Fristående
44 Salemgymnasterna Trupp Rosa Tumbling 
45 GF Örebro Trupp Blå 4 lag 1 Trampett
46 SOL GF Ungdom/Junior Gul Fristående
47 Huddinge GF TTY Orange 2 Tumbling 
48 Sofia GF Ungdom 6 Trampett
49 Strängnäs GF Trupp 13/11 Lag 2 Fristående
50 Huddinge GF TTY Orange 1 Tumbling 
51 Strängnäs GF Strängnäs GF flickor 12 Trampett
52 Sofia GF Ungdom 6 Fristående
53 SOL GF Ungdom/Junior Gul Tumbling 
54 Salemgymnasterna Trupp Rosa Trampett
55 Huddinge GF TTY Orange 2 Fristående
56 Strängnäs GF Trupp 13/11 Lag 2 Tumbling 
57 GF Örebro Trupp Blå 4 lag 2 Trampett
58 Huddinge GF TTY Orange 1 Fristående
59 Strängnäs GF Strängnäs GF flickor 12 Tumbling 
60 Södertälje GSF FUT vit Trampett

Slut

HÅLLTIDER

Lag
FÖRTRÄNINGSTID

TIDSSCHEMA SJUAN POOL 2 LÖRDAG 27 April

Förening

Huddinge GF önskar er en 
härlig gympahelg!


